

## BCC docenił skierniewicką Skarbówkę

data aktualizacji: 2019.06.27 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



**Skarbówka w Skierniewicach otrzymała certyfikat Urząd Skarbowy Przyjazny Przedsiębiorcy. Jest to wyróżnienie przyznawane w konkursie organizowanym przez Business Centre Club we współpracy z Ministerstwem Finansów.**

Po raz 17 rozstrzygnięto konkurs Urząd Skarbowy Przyjazny Przedsiębiorcy organizowany przez Business Centre Club przy współudziale Ministerstwa Finansów. Celem konkursu, tak jak w poprzednich edycjach, było promowanie wysokich standardów obsługi klienta oraz tworzenie między administracją skarbową a przedsiębiorcą relacji charakteryzujących się wzajemną życzliwością i profesjonalizmem. W tegorocznej edycji tytuł „Urzędu Skarbowego Przyjaznego Przedsiębiorcy” otrzymało 65 urzędów.

- Konkurs, który organizujemy od 17 lat zyskał już wymiar europejski, międzynarodowy – powiedział Marek Goliszewski prezes Business Centre Club i odczytał list przewodniczącego Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego Luca Jahiera do laureatów.
- Korelacja administracji skarbowej i biznesu musi się opierać na wzajemnym zaufaniu, na wypracowaniu metod współpracy, które będą korzystne dla obu stron.

Nagroda „Urząd Skarbowy Przyjazny Przedsiębiorcy” jest niezwykle ważna, ponieważ jest transparentna. Jest nadawana przez przedsiębiorców – naszych szczególnych partnerów, którzy pomagają nam w usprawnianiu administracji skarbowej – powiedział w trakcie uroczystości w BCC

Piotr Walczak, wiceminister finansów, szef Krajowej Administracji Skarbowej.

- Celem KAS jest wspólny sukces - administracji skarbowej i wszystkich legalnie działających przedsiębiorców. Aby go osiągnąć, będziemy dążyć do ciągłej poprawy jakości obsługi podatników i kontynuować budowę partnerskich relacji z biznesem. Relacji opartych na zaufaniu i wsparciu w wykonywaniu obowiązków podatkowych. Deklarujemy otwartość i pomoc dla uczciwych firm oraz nieustanne dążenie do podnoszenia poziomu ochrony zasad konkurencji i wolności gospodarczej - dodał.

Zapewniam, że osiągnięty wynik mobilizuje nas do dalszego podnoszenia standardów obsługi podatników.

**Wiesław Kupisiński, naczelnik Urzędu Skarbowego w Skierniewicach**

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/32513-bcc-docenil-skierniewicka-skarbowke>